## 上海钢联电子商务股份有限公司 第五届董事会第四次会议决议公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

上海钢联电子商务股份有限公司(以下简称"公司")第五届董事会第四次会议于2020年7月24日上午10:00以现场表决与通讯表决相结合的方式在公司会议室召开,本次会议于2020年7月18日分别以电子邮件、传真等方式送达了会议通知及文件。应出席董事8人,实际出席董事8人。本次董事会出席人数和表决人数符合《中华人民共和国公司法》和《公司章程》的规定。公司监事及高级管理人员列席会议,会议由公司董事长朱军红先生主持,经逐项表决,审议通过以下议案:

一、审议通过《关于调整公司经营范围文字表述并修改<公司章程>的议案》:

根据上海市市场监督管理局对企业营业执照经营范围规范性表述要求,公司目前经营范围中"第二类增值电信业务中的信息服务业务(仅限互联网信息服务)"需调整为"第二类增值电信业务"。

据此,公司拟对《上海钢联电子商务股份有限公司章程》相关条款进行修订,具体变更情况如下:

原《公司章程》

修订后的《公司章程》

第十三条 公司的经营范围是: 计算 机软件、网络技术的开发、销售,网 络系统集成, 金属材料、耐火材料、 建材、化工原料(除危险品)、机电 设备、橡胶制品、木材、黑色金属矿 石、五金交电的销售,广告的设计, 利用自有媒体发布广告,会展服务, 市场信息咨询与调查(不得从事社会 调查、社会调研、民意调查、民意测 验),附设分支机构,从事货物及技 术的讲出口业务,企业管理咨询,投 资咨询,企业形象策划,市场营销策 划: 第二类增值电信业务中的信息服 务业务(仅限互联网信息服务);测 绘服务。(依法须经批准的项目,经 相关部门批准后方可开展经营活动)

第十三条 公司的经营范围是: 计算 机软件、网络技术的开发、销售, 网 络系统集成, 金属材料、耐火材料、 建材、化工原料(除危险品)、机电 设备、橡胶制品、木材、黑色金属矿 石、五金交电的销售,广告的设计, 利用自有媒体发布广告,会展服务, 市场信息咨询与调查(不得从事社会 调查、社会调研、民意调查、民意测 验),附设分支机构,从事货物及技 术的讲出口业务,企业管理咨询,投 资咨询,企业形象策划,市场营销策 划:第二类增值电信业务:测绘服务。 (依法须经批准的项目, 经相关部门 批准后方可开展经营活动)

注:原《公司章程》内容,目前已经公司2020年第三次临时股东大会决议审议通过,尚未完成变更登记手续。

本次调整营业范围文字表述并修订《公司章程》事宜尚须提交公司股东大会审议,并需市场监督管理局核准,董事会提请股东大会并授权董事会办理公司相关变更登记手续,变更后的经营范围最终以市场监督管理局核准登记为准。修订后的《公司章程》,详情请见刊登

于中国证监会指定创业板信息披露网站的公告。

表决情况: 同意 8 票, 反对 0 票, 弃权 0 票。

本议案尚需提交股东大会审议。

## 二、审议通过《关于补选第五届董事会非独立董事的议案》:

经公司控股股东上海兴业投资发展有限公司推荐,董事会提名委员会审核,董事会审议通过,同意补选朱悦女士为公司第五届董事会非独立董事候选人,任期自股东大会审议通过之日起至第五届董事会届满止,并同意提交2020年第五次临时股东大会审议。补选朱悦女士为公司非独立董事不会导致董事会中兼任公司高级管理人员的董事人数总计超过公司董事总数的二分之一。公司独立董事就该事项发表了明确同意的独立意见。

本议案的具体情况详见刊登于中国证监会指定创业板信息披露网站的公告。

表决情况:同意 8 票,反对 0 票,弃权 0 票。

本议案尚需提交股东大会审议。

## 三、审议通过《关于召开2020年第五次临时股东大会的议案》。

公司计划于2020年8月10日(周一)召开2020年第五次临时股东大会,详情请见刊登于中国证监会指定创业板信息披露网站的《关于召开2020年第五次临时股东大会的通知》。

表决情况: 同意 8 票, 反对 0 票, 弃权 0 票。

备查文件: 第五届董事会第四次会议决议。

特此公告。

## 上海钢联电子商务股份有限公司 董事会 2020年7月25日